
1 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 

E SECONDARIA DI I e II GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5    87010   SAN SOSTI   (CS) 

Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Email: csic814004@istruzione.itsito web: www.comprensivosansosti.gov.it 

 

Prot. N. 1582 A/20                                                                                                                            San Sosti 04/10/2019 

Alle sezioni di  

Pubblicità legale-albo on line 

Al personale interessato 

Loro sedi 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE RECLUTAMENTO DI UN EDUCATORE PROFESSIONALE come supporto 

agli alunni con disabilità di cui all’avviso Prot. n. 1346/A20 del 12/09/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la comunicazione prot.n. 2090 del 02/05/2019 del Liceo P. Metastasio di Scalea (CS); 

visto il D. I. n. 44/2001, del 1 febbraio “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministartivo-

contabile delle istituzioni scolastiche” 

Vista la nota Miur Prot. 35926 del 21/09/2017 con la quale si danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del 

personale esperto e dei relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. 

DECRETA 

la costituzione della commissione preposta alla valutazione delle domande di partecipazione alla selezione di un 

educatore professionale: 

prof.ssa Franca Damico Dirigente Scolastica 

la sig.ra Rosina Ricca assistente amministrativo 

la docente Angela Forestiero collaboratore del D.S. 

 

I componenti sopra indicati dovranno dichiarare ai sensi dell’art. 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 

dicembre 2000, n. 445 che non sussistono cause di incompatibilità a svolgere l’incarico loro affidato e di non trovarsi 

in alcuna causa di incompatibilità richiamate dall’art. 53 del D. Lgs n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni. 

Gli stessi provvederanno  

- All’esame delle candidature pervenute sulla base dei criteri e dei punteggi definiti nell’avviso prot. N. 

1346A/20 del 12/09/2019 appositamente predisposto per la selezione di un educatore professionale; 

- Alla predisposizione delle graduatorie aspiranti. 

Di quanto sopra redigeranno apposito verbale che dovrà essere acquisito agli atti della scuola. 

La commissione concorderà la data e gli orari per definire quanto sopra indicato. 

                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          Prof.ssa Franca A.DAMICO                                   
                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

mailto:csic814004@istruzione.it

